
Benoemingsbesluit leden commissie bezwaarschriften 

Het college van burgemeester en wethouders van Texel; 

  

Gelet op artikel 3 lid 3 van de Verordening commissie bezwaarschriften Texel; 

  

Besluit: 

  

Vast te stellen het benoemingsbesluit leden commissie bezwaarschriften. 

  
  

Artikel 1 Benoeming en ontslag leden van de commissie bezwaarschriften 
Mevrouw N. Westra, de heer M. Klaver, mevrouw J. Schouten en de heer J. Molema te benoemen als 

leden van de commissie bezwaarschriften, per 1 januari 2025 voor een periode van vier jaar. De heer 

J. Molema te benoemen als voorzitter. 

De heer TH.A.J. Koning en de heer J. Zwart ontslag te verlenen als lid van de commissie bezwaarschrif- 

ten, met ingang van 1 januari 2025. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2025. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: “Benoemingsbesluit leden commissie bezwaarschriften gemeente 

Texel 2025”. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Texel, gehouden op 3 de- 

cember 2024. 

De secretaris, 

E. Wolfkamp, 

De burgemeester, 

M. Pol. 

Nr. 528160 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Texel 

Gemeenteblad 2024 nr. 528160 16 december 2024 1 


